ubicati a Roma (RM) in via degli Artificieri 53, 
Piano S2

617 mq 1.643,44 €/mq
€ 1.193.126

€ 1.014.000 100,00% € 1.014.000

Beni comuni Beni comuni 99 mq 1.656,57€/mq €  192.886 €  164.000 100,00% € 164.000

Valore Totale di stima: € 2.745.000

LOTTO UNICO - PREZZO BASE: 

€ 2.745.000 (dicasi EURO DUEMILIONISETTECENTOQUARANTACINQUEMILA/00)

L'immobile risulta posto in vendita nella sua interezza, per il diritto di piena proprietà .

LIMITI DELL’INCARICO
Ai fini dello svolgimento del presente incarico non sono stati eseguiti accertamenti sulle strutture, se non quelli  
desumibili a vista al momento dei sopralluoghi eseguiti e meglio sopra descritti, né  sulla conformità  di fatto